
 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 104 від 14.02.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 14.02.2025
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                           2025 р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 
 
 
Про результативні показники  
діяльності національних художніх  
колективів, концертних організацій  
та їх дирекції, національних і державних 
циркових організацій на 2025 рік 
 

 
Відповідно до Порядку використання коштів, передбачених у державному 

бюджеті Міністерству культури та стратегічних комунікацій за деякими 
бюджетними програмами, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 09 березня 2011 року № 247 (у редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 18 квітня 2012 року № 387), 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити результативні показники діяльності національних художніх 

колективів, концертних організацій та їх дирекції, національних і державних 
циркових організацій з поквартальною розбивкою на 2025 рік  згідно з додатками 
1 та 2. 

 
       2.  Керівникам національних художніх колективів, концертних організацій 
та їх дирекції, національних і державних циркових організацій забезпечити 
подання до МКСК: 
       -  щокварталу до 10 числа наступного місяця та до 5 грудня поточного року 
(за одинадцять місяців) – розрахунку для визначення обсягу фінансової 
підтримки з державного бюджету України разом з інформацією про залишки 
бюджетних асигнувань на реєстраційних рахунках на звітну дату для 
подальшого подання Мінфіну; 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 104 від 14.02.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000051EC3400C6B8DB00 
Підписувач Григоренко Галина Володимирівна
Дата підписання: 14.02.2025
Дійсний з 19.11.2024 0:00:00 по 18.11.2026 23:59:59

.

  -  у тижневий строк після закінчення кварталу та до 5 грудня поточного року 
(за одинадцять місяців) – інформації про виконання затверджених цим наказом 
результативних показників діяльності. 
        
       3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра Галину ГРИГОРЕНКО. 

 
 

Перший заступник Міністра                                                  Галина ГРИГОРЕНКО                                                                                  
 


